Sparte
Wasserversorgung
Gasversorgung
Gasversorgung
Gasversorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Gasversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung

StralRenbau

HERRMANN - ROHRBAU GMBH

Werkstoff

GGG/PE

St/PE
St
PE
GGG
PP
PVvC
PE
B/ Stz
PE
B/PVC
GGG
PE
B/PVC
PE
B/PVC
GGG

Referenzen 1/5
Herrmann - Rohrbau GmbH

Dimension

DN 25-400

DN 25-300

DN 250

DN 25-1225

DN 250

DN 200/250

DN 100/150

DN 150

DN 150-500

DN 32-150

DN 150-400

DN 100-150

DN 100

DN 150-400

DN 32-150

DN 150-400

DN 200

(PN)

unbeschr.

bis PN 6

PN 16

PN 5

PN 16

Auftraggeber
N-ergie
N-ergie
N-ergie
N-ergie
Stadtwerke Stein
Markt Dachsbach
Gemeinde Seukendorf
infra flrth gmbh
Gemeinde Frensdorf
ZV WV Auracher Gruppe
Gemeinde Weisendorf
Gemeinde Weisendorf
AZV Buttenheim / Altendorf
Gemeinde Adelsdorf
Gemeinde Adelsdorf
PegnitzPark GmbH
PegnitzPark GmbH

PegnitzPark GmbH

BaumaBRnahme
Jahresvertrag 2013
Jahresvertrag 2013
Gas-HD RollnerstralRe
Gas-ND Schwaig
Verbindungsleitung HB
AA Traishéchstadt
B G Veitsbronner Weg Il
BG Veitsbronner Weg Il
BG Kerntner Feld Il
BG Kerntner Feld Il
BG Gerbersleithe Il
BG Gerbersleithe Il
St.-Georgen-Brau
ErschlieBung Grabenacker
ErschlieBung Grabenacker
ErschlieBung Uferstadt
ErschlieBung Uferstadt

ErschlieBung Uferstadt

Jahr

2018

Stand: 05/2018




Sparte
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Fernwaremversorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Abwasserentsorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung

Straenbau

HERRMANN - ROHRBAU GMBH

Referenzen 2/5
Herrmann - Rohrbau GmbH

Werkstoff Dimension
PE DN 25-200
PE DN 25-200

GGG DN 80-150
St DN 80-100
PE DN 200

B/PVC DN 150-500
PE DN 150
PE DN 32-150
Stz/PP DN 150-400
PVC-U DN 100

Stz. DN 150-300
PE DN 100-150
SB DN 400-800
PE DN 200

SB/PP DN 150-500
PVC/PE DN 25-150

(PN)
PN 6
PN 6
PN 6
PN 6
PN

Auftraggeber

infra furth gmbh

infra firth gmbh

infra furth gmbh

infra furth gmbh

infra furth gmbh
Markt Pretzfeld

M arkt Pretzfeld
Gemeinde Litzendorf
Gemeinde Kunreuth
Gemeinde Kunreuth

STWForchheim

Gemeinde Pommersfelden

Markt Hirschaid
Markt Hirschaid
Gemeinde Bischberg
Gemeinde Bischberg

Gemeinde Bischberg

BaumaBnahme
WV Vach/ Dambach
WV Stadeln Herboldshof
ZM Stadeln Herboldshof
FW Flugplatzstralie
WV FlugplatzstralRe
B G Untere Altreuth
B G Untere Altreuth
OD Litzendorf
B G Wirtsleite Il
B G Wirtsleite Il
Kanal Pfaffensee / Breitweidig
B G Steppach Nord
Graben Juliushof
RW-Ableitung Hihnerhof
B G Himmelreich
B G Himmelreich

B G Himmelreich

Jahr
204
2014
204
2014
204
204
2014
204
2014
2014
204
2014
204
204
2016
2016
2016

Stand: 05/2018




Sparte
Gasversorgung
Wasserversorgung
Gasversorgung
Abwasserentsorgung
Gasversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung

StraRenbau

HERRMANN - ROHRBAU GMBH

Werkstoff
PE
PE/GGG
Stahl
SB
PE/ Stahl

Referenzen 3/5
Herrmann - Rohrbau GmbH

Dimension
DN 25-200
DN 25-250
DN 150-200
DN 150-500

DN 25-250

PE/PP/SB DN 50-400

PE
Stz.
PE
SB / Stz.
PE
Stz.
SB / Stz.
PE
PE
SB / Stz.
PE

DN 200
DN 1%50-300
DN 32-100
DN 1%50-500
DN 25-150
DN 1%50-500
DN 150-500
DN 32-100

DN 150

DN 250

DN 32-100

(PN)
PN5
PN %
PN %

Auftraggeber

infra furth gmbh
infra firth gmbh

infra furth gmbh

Gemeinde Obermichelbach

infra flrth gmbh

Stadt Baunach

ZV WV Hemhofen/Rottenbach

Stadt Herzogenaurach
Herzo-Werke
Gemeinde Frensdorf
Gemeinde Frensdorf
Stadt Nurnberg

Stadt Hochstadt/Aisch
M arkt Pretzfeld

M arkt Pretzfeld

M arkt Hischaid

M arkt Hischaid

M arkt Hischaid

BaumaBnahme
G/W 2015
G/W2015
Gas-HD Stadeln-M annhof
Kanal Steinackerweg
G/W205 1l
Vakuumkanalisation Godeldorf
Verbindungsleitung Brunnen IV
Adlerstralle
AdlerstraBe (Erdarbeiten)
BG Kerntner Feld lll
BG Kerntner Feld Ill
Drechslersiedlung
GG M ihlacker/Aischpark
WV Trattstralle
WV Hagenbiichach
BG Alter Sportplatz
BG Alter Sportplatz

BG Alter Sportplatz

Jahr

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Stand: 05/2018




Herrmann - Rohrbau GmbH

Sparte
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung

Wasserversorgung

Gas-/Wasserversorgung

Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung

Wasserversorgung

HERRMANN - ROHRBAU GMBH

Werksto ff
PP
PE

SB/PP
PVvC
PP
PE
PP /SB
PE
Stz.
PE
Stz.
PE/GGG
GGG
PE/Stahl
PP /SB
PE
PE
GGG

Referenzen 4/5

Dimension
DN 150-300
DN 25-100
DN 150-500
DN 25-150
DN 150-200
DN 25-150
DN 150-300
DN 25-200
DN 150-300
DN 32-100
DN 150-400
DN 32-250
DN 200
DN 32-150
DN 150-300
DN 25-150
DN 150-200

DN 200-250

PN 16
PN 25
PN 16

PN 16
PN 16
PN 16

Auftraggeber
Gemeinde Heroldsbach
ZV WV Heroldsbacher Gruppe
Gemeinde Hagenblichach
Gemeinde Hagenblichach
Gemeinde Altendorf
Gemeinde Altendorf
Stadt Baunach
Stadt Baunach
Stadt Herzogenaurach
Herzo-Werke
STW Forchheim
infra firth gmbh
infra furth gmbh
infra firth gmbh
Gemeinde Hallerndo rf
Gemeinde Hallerndorf
M arkt Wiesenttal / ZV AufseRgruppe

infra firth gmbh

BaumaBnahme
BG Kummertsreuth |l
BG Kummertsreuth Il
BG Hausécker I
BG Hausécker I
BG M Uihlwiesen
BG Mhlwiesen
BG Hemmerleinsleite
BG Hemmerleinsleite
OD Dondérflein
OD Donddrflein (Erdarbeiten)
Kanal Egloffsteinstrale
WV Firth 2016
WV Vacher StralRe
GW Zirndorf 206
BG Boint
BGBoint

Verbindungsleitung WV

WV Firth 2016/17, Kronacher Str.

Jahr
2016
206
2016
2016
206
2016
206
2016
206
2016
206
2016
206
2016
206
2016
2017
207

Stand: 05/2018




Sparte
Gasversorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Abwasserentsorgung
Abwasserentsorgung
Wasserversorgung
StraBenbauarbeiten
Wasserversorgung
Wasserversorgung
Gasversorgung

Wasserversorgung

HERRMANN - ROHRBAU GMBH

Referenzen 5/5

Werkstoff
Stahl
PE
GGG/PE
PE
PE
PVC
PP /SB
PP /SB
PVC/PE

PE
PE
Stahl
GGG

Dimension

DN 50 - 100
DN 32- 150
DN 32-200
DN 25-150
DN 25-150
DN 100-150
DN 150-400
DN 150-500
DN 100-150
DN 25-100
DN 32- 150
DN 150-200
DN 250

(PN)
PN5
PN 6
PN 6
PN 6
PN 6
PN 0

PN 16
PN 16
PN 16
PN 25

Auftraggeber
infra furth gmbh
infra furth gmbh
infra furth gmbh
N-ergie
N-ergie
Gemeinde Emskirchen
Gemeinde Emskirchen
Gemeinde Oberhaid
Gemeinde Oberhaid
Gemeinde Oberhaid
Gemeinde Viereth
infra furth gmbh
infra furth gmbh

infra furth gmbh

BaumaBnahme
GV Zirndorf Siegfriedstr.
WV Dambach 2017
WV Ronhof-Espan 2017
WV Aurachweg
WV Paumannstrale
B G Sandgarten
B G Sandgarten
BG Mahlrain
B G Mahlrain
BG Mahlrain
OD B26
WV LudwigstraRe 2017/18
GSHD HardstralRe

WS HardstralRe

Herrmann - Rohrbau GmbH

Jahr
2017
2017
207
2017
207
207
2017
207
2017
207
207
2018
2018
2018

Stand: 05/2018




